[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «21» февраля 2019 года

№445

	О поддержке обращения депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О поддержке обращения депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, принятое решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2018 № 487-VI.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска

           М.В. Клец
Дата подписания «25» февраля 2019 года